
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(X сесія VІІІ скликання)

17 грудня 2021 року м. Кривий Ріг № 123

Про внесення змін до рішення районної у місті ради  від 26 березня 2021 року
№ 52 «Про внесення змін до рішення районної у місті ради від 23 вересня
2016 року № 65 «Про затвердження Положення про структурні підрозділи
виконкому Саксаганської районної у місті ради» зі змінами

З метою забезпечення здійснення делегованих повноважень виконкому
районної у місті ради, керуючись статтями 41, 59  Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», рішенням Криворізької  міської ради від 31.03.2016
№ 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих
органів» зі змінами, районна у місті рада ВИРІШИЛА:

1. Унести до рішення районної у місті ради від 26 березня 2021 року № 52
«Про внесення змін до рішення районної у місті ради від 23 вересня 2016 року
№ 65 «Про затвердження Положення про структурні підрозділи виконкому
Саксаганської районної у місті ради» зі змінами такі зміни: викласти у новій
редакції пункт 2 рішення: «2. Визнати такими, що втратили чинність підпункти
1.2, 1.3 рішення районної у місті ради від 21 лютого 2018 року № 206 «Про вне-
сення змін до рішення районної у місті ради від 23 вересня 2016 року № 65
«Про затвердження Положення про структурні підрозділи виконкому Саксаган-
ської районної у місті ради», рішення від 23 листопада 2018 року № 256 «Про
внесення змін до рішення районної у місті ради від 23 вересня 2016 року № 65
«Про затвердження Положення про структурні підрозділи виконкому Саксаган-
ської районної у місті ради.»

2. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на заступників
голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради від-
повідно до розподілу обов’язків, контроль - на постійну комісію районної у
місті ради з питань регламенту, законності, правопорядку, депутатської діяль-
ності та етики.

Голова районної у місті ради Василь Старовойт


